
UCHWAŁA NR XVI/126/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Powiat Ostrowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art.12 pkt 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.511, poz.1815) oraz na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz.2016, zm.: Dz.U. z 2018 r.  poz. 2435, poz. 907, Dz.U. z 2019 r. poz. 730, zm. 1696 ) 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale X/71/2019 z dnia 8 sierpnia 2019 r. Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej w sprawie  
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Ostrowski oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków  załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Dorota Subda

Id: A4639DBF-BB34-4CF6-B096-21E2DD106CA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/126/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów             

  i przewoźników wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu 
zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu 
osób.

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów –  wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów.

3. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno:

a) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy ;

b) zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach;

c) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów

d) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie – wysiadanie.

4. Korzystanie z przystanków odbywa się nieodpłatnie.

5. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w celach innych niż wskazane w pkt. 1.

6. Przewoźnicy i operatorzy korzystający z przystanków zobowiązani są do uzyskania od właściciela 
przystanków uzgodnienia w zakresie :

a) przystanków z których mogą korzystać;

b) sposobu i miejsca umieszczenia informacji z rozkładem jazdy.

7. Udostępnianie przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego należy 
dołączyć:

a) kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób;

b) wykaz obsługiwanych przystanków wraz z rozkładem jazdy.

8. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorstw są podawane do publicznej 
wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych.

9. Umieszczanie tablic z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
przewoźnika.

10. W przypadku prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów i innych sytuacji 
wymuszających zmiany tras linii komunikacyjnych Starosta może ustanowić tymczasowe przystanki 
komunikacyjne dla przewoźników.”

Id: A4639DBF-BB34-4CF6-B096-21E2DD106CA4. Podpisany Strona 1


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




